
HORA 1º MECA I TERMO LOCAL II TERMO LOCAL III TERMO LOCAL IV TERMO LOCAL V TERMO LOCAL VI TERMO LOCAL

07:50                                                                                                                              

08:40

07:55                                                                                  

08:40

S.E.E.A

Paulo Castro

LAB.

POTENC

Resist. dos Materiais

Ulysses

SALA

05

08:40                                                                                                                                   

09:30

08:40                                                                                                     

09:25

S.E.E.A

Paulo Castro

LAB.

POTENC

Resist. dos Materiais

Ulysses

SALA

05

09:40                                                                                                                          

10:30

09:40                                                                                                         

10:25

Lab. e Téc. de Progr.

Adalberto

LAB.

DIGITAIS

Resist. dos Materiais

Ulysses

SALA

05

10:30                                                                                                                                 

11:20

10:25                                                                                                                  

11:10

Lab. e Téc. de Progr.

Adalberto

LAB.

DIGITAIS

Resist. dos Materiais

Ulysses

SALA

05

11:20                                                                                                                          

12:10

11:10

11:55

S.E.E.A

Paulo Castro

SALA

05

Acionam. Industriais

Edson Mancuzo

LAB.

POTENC

HORA 1º MECA I TERMO LOCAL II TERMO LOCAL III TERMO LOCAL IV TERMO LOCAL V TERMO LOCAL VI TERMO LOCAL

07:50                                                                                                                              

08:40

07:55                                                                                  

08:40

Termom. Calor. Termod.   

José Arnaldo

LAB. 

PROCES

08:40                                                                                                                                   

09:30

08:40                                                                                                     

09:25

Termom. Calor. Termod.   

José Arnaldo

LAB. 

PROCES

09:40                                                                                                                          

10:30

09:40                                                                                                         

10:25

Estatística LAB.

DIGITAIS

Termom. Calor. Termod.   

José Arnaldo

LAB. 

PROCES

10:30                                                                                                                                 

11:20

10:25                                                                                                                  

11:10

Estatística LAB.

DIGITAIS

Termom. Calor. Termod.   

José Arnaldo

LAB. 

PROCES

11:20                                                                                                                          

12:10

Acionam. Industriais

Edson Mancuzo

LAB.

POTENC

HORA 1º MECA I TERMO LOCAL II TERMO LOCAL III TERMO LOCAL IV TERMO LOCAL V TERMO LOCAL VI TERMO LOCAL

07:50                                                                                                                              

08:40

07:55                                                                                  

08:40

Mecânica Clássica LAB. 

PROCES

Instalações Elétricas

Maysson

LAB.

DIGITAIS

08:40                                                                                                                                   

09:30

08:40                                                                                                     

09:25

Mecânica Clássica LAB. 

PROCES

Eletrônica Digital                                             

Bugatti

LAB.

DIGITAIS

09:40                                                                                                                          

10:30

09:40                                                                                                         

10:25

Eletromagnetismo                                                   LAB. 

PROCES

Eletrônica Digital                                             

Bugatti

LAB.

DIGITAIS

10:30                                                                                                                                 

11:20

10:25                                                                                                                  

11:10

Eletromagnetismo                                                   LAB. 

PROCES

Eletrônica Digital                                             

Bugatti

LAB.

DIGITAIS

11:20                                                                                                                          

12:10

11:10

11:55

S.E.E.A

Paulo Castro

LAB.

POTENC

Eletrônica Digital                                             

Bugatti

LAB.

DIGITAIS

HORA 1º MECA I TERMO LOCAL II TERMO LOCAL III TERMO LOCAL IV TERMO LOCAL V TERMO LOCAL VI TERMO LOCAL

07:50                                                                                                                              

08:40

07:55                                                                                  

08:40

Desenho Técnico LAB. 

PROCES

Instalações Elétricas

Maysson

LAB.

ICIM

08:40                                                                                                                                   

09:30

08:40                                                                                                     

09:25

Desenho Técnico LAB. 

PROCES

Instalações Elétricas

Maysson

LAB.

ICIM

09:40                                                                                                                          

10:30

09:40                                                                                                         

10:25

Álgebra Linear

Renata Ueno

LAB. 

PROCES

Instalações Elétricas

Maysson

LAB.

ICIM

10:30                                                                                                                                 

11:20

10:25                                                                                                                  

11:10

Álgebra Linear

Renata Ueno

LAB. 

PROCES

Acionam. Industriais

Edson Mancuzo

LAB.

POTENC

11:20                                                                                                                          

12:10

Acionam. Industriais

Edson Mancuzo

LAB.

POTENC

HORA 1º MECA I TERMO LOCAL II TERMO LOCAL III TERMO LOCAL IV TERMO LOCAL V TERMO LOCAL VI TERMO LOCAL

07:50                                                                                                                              

08:40

07:55                                                                                  

08:40

Cálculo LAB. 

PROCES

Inov. e Empreended. SALA

05

08:40                                                                                                                                   

09:30

08:40                                                                                                     

09:25

Cálculo LAB. 

PROCES

Inov. e Empreended. SALA

05

09:40                                                                                                                          

10:30

09:40                                                                                                         

10:25

Cálculo LAB. 

PROCES

Inglês III SALA

05

10:30                                                                                                                                 

11:20

10:25                                                                                                                  

11:10

Cálculo LAB. 

PROCES

Inglês III SALA

05

11:20                                                                                                                          

12:10
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MATUTINO

FATEC GARÇA       CURSO: TECNOLOGIA EM MECATRÔNICA INDUSTRIAL     HORÁRIO DE AULAS  2026

SEXTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

TERÇA-FEIRA

SEGUNDA-FEIRA


